Decernimus insuper ut, completa electione, Cardinalis Sanc
tae Romanae Ecclesiae Camerarius relationem exaret, etiam a 
tribus Cardinalibus Assistentibus approbandam, quae suffragio
rum exitum declaret in singulis sessionibus latorum. Quae rela
tio Pontifici tradetur, in tabulario asservanda et clausa in invo
lucro obsignato, quod a nullo resignari poterit, nisi Summus 
Pontifex id nominatim permiserit. 

72. Confirmantes ea, quae Decessores Nostri S. Pius X, 2 0 

Pius X I I 2 1 et Paulus V I 2 2 statuerunt, praescribimus ut — excep
to ipso tempore postmeridiano ingressionis in Conclave — sive 
mane sive vespere, post completum scrutinium, si quidem in eo 
secuta non sit electio, Cardinales electores statim ad novum 
scrutinium peragendum procedant, in quo denuo suffragia fe
rant. Hoc in secundo scrutinio omnes ritus serventur sicut in 
primo, ita tamen ut electores non teneantur obligatione novum 
dandi ius iurandum neque novos eligendi Scrutatores, Infirma
rios et Recognitores, cum quae in primo scrutinio hac de re 
praestita sunt sine renovatione valeant etiam pro secundo. 

73. Haec omnia, quae de scrutinii ritibus sunt exposita, ser
vanda erunt diligenter a Cardinalibus electoribus in omnibus 
scrutiniis, quae singulis diebus peragi debent mane et post me
ridiem, peractis sacris ritibus seu precationibus, quae memora
tus Ordo rituum Conclavis statuit. 

74. Quodsi contingit, ut Cardinales electores cum difficultate 
de persona eligendi concordia ineant consilia, tunc per tres dies 

20 Cfr Const. Ap. Vacante Sede Apostolica (25 Decembris 1904), 76: Pii X Pontificis Ma
ximi Acta, III (1908), 280-281. 

21 Cfr Const. Ap. Vacantis Apostolicae Sedis (8 Decembris 1945), 88: AAS 38 (1946), 93. 
22 Cfr Const. Ap. Romano Pontifici eligendo (1 Octobris 1975), 74: AAS 67 (1975), 639. 
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scrutiniis secundum formam supra descriptam, nn. 62 et se
quentibus, frustra peractis, scrutinia ipsa tempore summum 
unius diei intermittuntur, ut preces Deo admoveantur, electores 
inter se libere colloquantur fiatque per Cardinalem primum ex 
ordine Diaconorum brevis adhortatio spiritalis. Post quae, scru
tinia secundum eandem formam exsequenda resumuntur; quae, 
si antequam electio interveniat sint septem, rursus intervallum 
interponitur, ut precationi, colloquio et adhortationi per Cardi
nalem primum ex ordine Presbyterorum faciendae sit locus. 
Demum septem, si casus fert, scrutinia secundum praedictam 
formam peraguntur; quae si ad irritum ceciderint, denuo ora
tiones ad Deum fundantur, colloquia serantur, adhortatio a 
Cardinale primo ex ordine Episcoporum electoribus adhibeatur. 
Exinde scrutinia ad eandem formam rursus peragantur, quae, 
nisi electio interveniet, erunt septem.